
 

BR.0211.136.2022 

Uchwała nr 3114 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Rektora z działalności  

Uniwersytetu w Białymstoku w roku akademickim 2021/2022 

 

 

Na podstawie § 33 ust. 1 pkt 41 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku Senat 

Uniwersytetu w Białymstoku uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Uniwersytetu w Białymstoku zatwierdza sprawozdanie Rektora z działalności 

Uniwersytetu w Białymstoku w roku akademickim 2021/2022, stanowiące Załącznik  

do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 


